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P pOoHTaNbHbIM NOrpy3umnK

CLG862

OCHOBHbI€ XapaKTepUCTUKM

DKcnayaTaunMoHHaA macca, T 19,240,5
O6bem KoBLa, M® 3,5
lpy3onogbemHoCTb, T 6
MNpeoaoneBaemMblit YKAOH, ° 30
MaKcumanbHoe ycunme pesaHmna Koswom, KH 198
MaKcumanbHoe TArosoe ycmnme, KH 171,3
MaKcmMmanbHasa BbICOTA BbIFPY3KM, MM 3150

MUWHUMaNbHBIN paauyc NOBOPOTA, MM

- 10 BHELHeN CTOPOHe KoBLUa 6991

- N0 BHELWHEW CTOPOHe Kosec 5965

Yron nosopoTa, ° 38
TpaHcmmceuna ZF 4AWG200

Pabouune ckopocTu (nepeaHue/3agHume), Km/u

-1 6/6
-1 11/11
-1 23/23
-1V 36/-
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1 erminal

Pabouunit umkn, c
- Bpema nogbema KoBLia (Mpu NOAHOM Harpyske), ¢
- BPeMms BbIrpy3KH, C

- Bpema onyckaHua KoBLa (nycToro), c

Pabouee naBneHue B ruapocucteme, MMa

0O6bem TonAnBHOTO Haka, n

O6bem rmapobaka, n

LnHbI

TOpM03Haﬂ cncrema

PyneBoi mexaHU3m

Onunmn

C LiuGoONG

11

6,5
1,5
3,0

20,7

320

210

23.5~25
Mmppasnnyeckan

LLIapHMpHO—COYNeHEHHaA pama, C NOJIHbIM
rmaponpmseogom

KoBwwu obbemom: 2,2 m>, 2,5 m>, 2,7 m>, 3,0 M°, 3,3 M?, 3,6
m>, 4 m 4,5m3 5,0 Mm%, 5,6 m°; BbICTPOCMEHHDIV KOBLL,
6bicTpoCcMeHHOe 060pyA0BaHMe, KOBLU C 6OKOBOM
pa3rp3y3Koi/’1 o6bemom 2,5 m?, CKan3beu71 KOBLL 06bemom
2,7 m°, KoBwWw 4 B 1 o6bemom 3,0 m°, KoBww o6bemom 3,3 m
c 0bopyaoBaHUEM AN YBENUYEHUS BbICOTbI BbIFPY3KM 40
4,7 m, 6peBHo3axBaTbl: 350 mm, 380 mm, 850 mm, 1000

w

MM

\& LivGonG
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FabapuTtHble pasamepbl

A BbicoTa no KabuHy, mm

ve]

KnnpeHc, mm

@]

OnnHa ot nepegHero mocCrta Ao UeHTpa MalnHbl, MM

D KonecHas 6asa, mm

m

OavHa, mm

-n

MaKcMMa bHbIN Yroa ONPOKMAbIBaHMA KOBLUA NPU MNOJAHOM nogbeme, °

(0}

Yron BbIrpysku, °

T

Bbinet KPOMKM KOBLUA, MM

MakcrMmanbHasa BbICOTA, MM

—

BbicoTa MO WapHUPHOMY NasibLy NPY MaKCMMasIbHOW BbICOTE BbIFPY3KU, MM

K MaKcumanbHas BbicoTa BbIF'PY3KHN, Mm

—

MaKcMManbHbIN Yyroa ONPOKUAbIBAHUA KOBLUA OT 3eMu, °

M BbicoTa no wapHMpHOMY Nanbly B TPAHCMOPTHOM MONOXKEHUN, MM
N MakcMmanbHana rnybuHa BPe3ku, Mm

O LWupuHa no Konecam, mm

P Kones, mm

Q MWUHUMMaNbHbIN paanyc NOBOPOTA NO BHELLHEN CTOPOHE KONec, MM
R Yron nosoporTa, °

S LWwnpurHa KosBwa, mm

T MUHUMaNbHbLIA paguyc NOBOPOTa NO BHELLHEN CTOPOHE KOBLUA, MM

\& LivGonG

LIUGONG

3467
431
1675
3350
8480
62
45

1200

4306
3150
44
550
97
2800
2200
5965
38
3010

6991
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C

Asuratennb

Mogenb

MouwHoCTb, KBT

- NPM YacToTe BpaLLeHMsA KONeHYaToro Bana, 06/muH
MaKcuManbHbI NONE3HbINA KPYTALMUIA MOMEHT, Hm
- NPV YacToTe BpaLLeHMA KoleH4YaToro Bana, 06/MuH

O6bem agsuratensa, n

\& LivGonG

LIUGONG

Cummins 6CTA8.3-C240
179

2200

1017

1500

8,3



